

Gilleleje Øko ApS

Rørmosevej 82,

3200 Helsingø

CVR-nr. 42193429

Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-06-2024

Morten Schultz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Gilleleje Øko ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gilleleje Øko ApS Rørmosevej 82, 3200 Helsingø
E-mail	ms@mortenschultz.dk
CVR-nr.	42193429
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Morten Schultz

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -6.167, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 16.678, og en egenkapital på kr. 11.655.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

For 2024 forventer ledelsen et positivt resultat.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. i tilknytning hertil kan det oplyses , at kapitalejer har givet tilsagn om forsat finansiering frem til næste generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-5.000	-5.000
Driftsresultat		-5.000	-5.000
Andre finansielle indtægter	1	364	0
Andre finansielle omkostninger		-1.523	-1.308
Resultat før skat		-6.159	-6.308
Skat af årets resultat		-8	1.300
Årets resultat		-6.167	-5.008
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.167	-5.008
Resultatdisponering		-6.167	-5.008

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.602	11.949
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	1.300
Tilgodehavender		13.602	13.249
Likvide beholdninger		3.076	4.574
Omsætningsaktiver		16.678	17.823
Aktiver		16.678	17.823

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-28.345	-22.178
Egenkapital		11.655	17.822
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.023	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		5.023	1
Gældsforpligtelser		5.023	1
Passiver		16.678	17.823
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	-22.178	17.822
Årets resultat		-6.167	-6.167
Egenkapital 31-12-2023	40.000	-28.345	11.655

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	364	0
	<u>364</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.523	1.308
	<u>1.523</u>	<u>1.308</u>

3. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har mistet over 50% af selskabskapitalen. Det bedømmes, at virksomheden kan retablere egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende år, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.